АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 01.10.2012
                                        № 2584

                           г. Батайск

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Батайска от 06.12.2010 года №2492
         Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Постановление    Администрации    города    Батайска    от     06.12.2010     года     №2492
«Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство     (реконструкцию,     капитальный    ремонт)      объекта      капитального
строительства на территории  муниципального  образования  «Город Батайск»   -   признать утратившим силу.

2.Настоящее  постановление вступает в силу с   момента   опубликования   в   официальном печатном издании.

3.Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы Администрации   города   Батайска   по   территориальному    развитию    и    строительству
Ф.Ф. Ковтунова.

Мэр города  Батайска                                                                                                 В.В.Путилин